数据信息页
IE-SR-2GT-LAN-FN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
Weidmüller 工业安全路由器

版本 Security/NAT Router, Gigabit Ethernet, 2x RJ45
10/100/1000BaseT(X), IP20, -20 °C...70
订货号 1489940000
类型 IE-SR-2GT-LAN-FN
GTIN (EAN) 4050118299533
数量 1 items
交货状态 已取消
有效期 2022-10-31T00:00:00+01:00
替代产品 IE-SR-4GT
编制日期 28.01.2026 08:53:28 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-SR-2GT-LAN-FN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E141197
尺寸和重量
深 140 深度 (英寸) 5.5118 inch
高度 170 mm 高度 (英寸) 6.6929 inch
宽度 35 mm 宽度 (英寸) 1.378 inch
净重 700 g
温度
存储温度 -20 °C...85 °C 工作温度 -20 °C...70
湿度 5 – 90% (无冷凝)
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289
EMC认证
EMC 标准 FCC Part 15, Class A, EN
61000-6-4, EN 61000-6-2
振动 符合 IEC 60068-2-6 标准
冲击 符合 IEC 60068-2-27 标准 安全标准 UL508
MTBF
MTBF 工作时间（小时），最小值。 135270 h
保修
质保期 3年
接口
RJ45 端口 10/100/1000BaseT(X),
自动调整速率, 全/半双工模
式, 自动 MDI/MDI-X 联接
端口类型和数量 2x RJ45
10/100/1000BaseT(X)
功能复位输入按钮 恢复出厂设置 数字输出 警报：指示可配置的网络状
态或故障(24 V输出)
数字输入端 断开: 实际断开(Link Down
连接断开)WAN端口 (24V
输入)
SCM-卡槽类型 智能卡（ID-000 格式）, 使
用智能卡(记忆芯片)保存和
恢复设置
USB端口 USB 2.0 接口用于固件更新
或者通过 USB 闪存驱动器
进行设备配置的恢复。
SCM-卡槽数 1
LED 指示电压状态, 状态, CUT,
警报, 启用的 VPN 联接, 端
编制日期 28.01.2026 08:53:28 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-SR-2GT-LAN-FN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold

通用订货数据
类型 VDATA CAT6 版本
订货号 1348590000
GTIN (EAN) 4050118153002
数量 1 ST
Terminal rail fixing, Surge protection, Cat.6, PoE, 802.3 bt at Type 1,
802.3 bt at Type 2, 802.3 bt at Type 3, 802.3 bt at Type 4
19"机架安装套件
• 用于在 19" 机架上安装 DIN 导轨设备
通用订货数据
类型 RM-KIT 版本
订货号 1241440000
GTIN (EAN) 4050118029154
数量 1 ST
Kit for 19"-rack mounting
BCF 3.81/180F
PUSH IN 直插式 -魏德米勒创新的联接系统简化了导线联
接。
用户和应用能获得下列优势:
• 由于元件高度小， 因此能采用高密度包装。 只需要插入
准备好的导线即完成联接
• 与紧凑型SCDN / SCDN-THR 双层焊针插座配合, 实现元
件高密度
• 集成按钮能打开压接单元, 简化操作
• 操作直观, 清楚区分进线区和操作区。
• 采用魏德米勒专利释放杆(LR), 无需工具即可锁定和释放
联接
魏德米勒接插件，间距为3.81毫米（0.15英寸），布局与
标准接插件兼容，允许进行编码, 提供标记空间。
编制日期 28.01.2026 08:53:28 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
IE-SR-2GT-LAN-FN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 BCF 3.81/04/180F SN BK … 版本
订货号 1347870000
GTIN (EAN) 4050118152609
数量 50 ST
PCB 接插件, 插头, 3.81 mm, 回路数: 4, 180°, 带操作按键的 PUSH IN,
压接范围，最大 : 1.5 mm², 盒装
类型 BCF 3.81/03/180F SN BK … 版本
订货号 1347850000
GTIN (EAN) 4050118152517
数量 50 ST
PCB 接插件, 插头, 3.81 mm, 回路数: 3, 180°, 带操作按键的 PUSH IN,
压接范围，最大 : 1.5 mm², 盒装
编制日期 28.01.2026 08:53:28 MEZ